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 אחיו של ר' שמעון 
 שפירא במכתב גלוי 

לאחינו כל בית ישראל

כסליו תשפ"ה בס"ד	

בעוד כולנו עטופים באבל ויגון יחד עם כלל חסידי ברסלב 
ויראי השם די בכל אתר ואתר על פטירתו של אחינו הגדול 
הניסיון  על  השמועה  לאזנינו  הגיעה  זצ"ל,  ישראל  שמעון  ר' 
הנואל של הני אינשי להציג את אחינו הגדול זצ"ל בראש כל 
סליחה  לבקש  מיוזמתו  שלח  האחרונים  בימיו  כאילו  חוצות 
ממנהיג שובו בנים שכבר הוקע לעין השמש – על ידי כל בתי 
הדין החשובים בישראל ועל ידי אחינו הגדול עצמו בחתימתו 
בחמורות  ומחטיא  כחוטא   – אנ"ש  וחשובי  זקני  כל  עם  יחד 

שבחמורות שחובה להתרחק ולהרחיק ממנו. 

לא עת לחשות ואנו מוצאים עצמנו מחויבים להודיע בשער 
בת רבים את אשר ראינו עין בעין ושמענו מפיו בפירוש פעמים 
לאותו  פשרות  שום  ללא  ועוז  תוקף  בכל  התנגד  כיצד  רבות 
האיש, ומאז התבררו לו פרטי הדברים לאשורם פעל בכל עת 
וכמה פעמים  ואם בסתר כדי להרחיק ממנו  מצוא אם בגלוי 
הביע בפנינו את שמחתו כאשר נודע לו על מי שפקח את עיניו 
והתנתק משם, וגם זה גרם לו ללכת מהקיבוץ הקדוש בקלויז 
ביחד עם עוד חלק מחשובי אנ"ש וליסד מנין לבד כדי להתבדל 
מאותו האיש וכו', וכן היה כל פעם שהגיע אותו האיש ואנשיו 
זצ"ל  בכוח הזרוע לבית הכנסת הגדול במא"ש העדיף אחינו 

להתפלל במקומות אחרים, וזעק על זה במר נפשו כידוע. 

לגבי הפתק המתפרסם ע"י אנשי אותו האיש, אין לנו אלא 
להבהיר את מה שאמור להיות ברור ופשוט לכל בר דעת.

ומתמיד  מאז  לדאבונינו  מוחזקים  האיש  אותו  מאמיני  א. 
לזייפנים ויתכן מאד שהפתק לא נכתב כלל על ידו.

שהם  בעליל  לנו  ידוע  מזוייף  הפתק  שאין  יצוייר  לו  גם  ב. 
התאמצו במשך השנים פעם אחר פעם להוציא ממנו באיומים 
או  האיש  אותו  לטובת  כלשהו  דעת  גילוי  שונות  ותחבולות 
נכונות להיפגש עמו וכדומה, אך אעפ"כ נתקלו בחומה בצורה 
מצידו. לדאבון לב כאשר היה מוטל על ערש דווי במצב קשה 
ביותר סמוך מאד לפטירתו ניצלו את מצוקתו והחלו שוב ושוב 
לסור למעונו ולהלחיצו, ואולי באופן כזה שכוחותיו לא עמדו 
לו להתחמק מהם עלה בידם להפיק את זממם ויצא העגל הזה 

שאין לו שום ערך ותוקף כלל. 

ג. בכל אופן אין בתוכן פתק זה שום משמעות של חזרה כלשהי 
שפורסמה  זו  אלא  האיש שאינה  אותו  נגד  הברורה  מעמדתו 
האיש  אותו  נגד  האדירה  המחאה  במכתב  לבן  ע"ג  שחור 
ומאמיניו שנכתב ונחתם ע"י כלל זקני וחשובי אנ"ש ושאליה 
וכפי  ומאשר אותה בפיו כמה פעמים  ושב  צירף את חתימתו 
שתועד ופורסם: "חובה עלינו להודיע לרבים כי האיש הנ"ל הינו 
מכשול נורא ואיום לכלל ישראל ושומר נפשו טהרתו ואמונתו 
יתרחק ממנו כבורח מפני האש וירחיק בני ביתו וכל השומעים 

לקולו מאיש זה ומכל המצדיקים מעשיו".

יעמוד לעם  זצ"ל  מורינו  וזכות אבינו  יעזור שזכותו  והשי"ת 
ונזכה  תמיד,  בָכוּ  זה  שעל  הדור  פגעי  מכל  שינצלו  ישראל 
כולנו ללכת בדרך רביה"ק בקיום התורה והמצוות ולעבוד את 
השי"ת בתמימות ופשיטות באהבה ואחוה וריעות בהתחדשות 
ובשמחה כמו שראינו אצל אחינו זצ"ל וניוושע בישועת עולמים 
וילמדו תועים בינה בזכות כל הצדיקים ובזכות רביה"ק מוהר"ן 

זצ"ל שאנו נקראים על שמו אמן 

יעקב ליב שפירא     נחום דב שפירא    אהרן שפירא      מרדכי שפירא 
גם אני מצטרף לדברי אחי הגדולים ממני     אברהם שפירא




